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Basen zaprasza po gruntownym remoncie

Kompleksowy  remont  brzeskiej  pływalni  został  oficjalnie  zakończony.  Uroczystego  otwarcia  obiektu  po
blisko rocznym remoncie dokonali 25 lipca Burmistrz Brzeska Tomasz Latocha oraz dyrektor Brzeskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji Marek Dadej.

W wydarzeniu uczestniczyli m.in. radni miejscy, dyrektorzy wydziałów oraz pracownicy Urzędu Miejskiego,
dzięki staraniu których udało się pozyskać środki oraz doprowadzić remont do końca. Zaproszono również
przedstawicieli  firm  zaangażowanych  w  odnowienie  obiektu.  List  od  Wojewody  Małopolskiego  Krzysztofa
Klęczara  odczytał  zastępca  burmistrza  Grzegorz  Brach.

Działająca już od 20 lat pływalnia była mocno wyeksploatowana. Ciągła, 24-godzinna praca urządzeń oraz
stała obecność wody, wilgoci i chloru spowodowały znaczną erozję obiektu i całego wyposażenia. Do tej
pory w przeprowadzano jedynie niezbędne remonty cząstkowe, głównie podczas tzw. przerw technicznych
przeznaczonych na rutynowe prace konserwatorskie i przeglądy. Burmistrz Brzeska i dyrekcja BOSiR-u już
od kilku  lat  przymierzali  się  do  modernizacji,  której  koszt   znacznie  przekraczał  aktualne  możliwości
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finansowe  gminy.  W  październiku  2023  Gminie  Brzesko  udało  się  pozyskać  ponad  7,6  mln  złotych  z
Polskiego  Ładu.  Całościowy  koszt  inwestycji  to  ok.  10  milionów  złotych.

Jak podkreśla burmistrz, ze starego basenu zostały właściwie tylko mury i fundamenty – Basen przeszedł
dogłębny  remont,  można  powiedzieć  całościowy.  (…)  Została  wykonana  termomodernizacja,  pełna,
kompleksowa wraz z odwodnieniem tego budynku, zostało wymienione pokrycie dachowe, wymienione
instalacje wewnętrzne jak i  wszystkie instalacje związane z uzdatnianiem wody, z czyszczeniem wody.
Wymieniona jest cała stolarka okienna łącznie z tymi wielkimi przeszkleniami basenu. Jest nowa niecka
basenowa, wyłożona na nowo z nowymi gejzerami, nowy basen rekreacyjny. Cała plaża, płytki, glazura,
armatura, jacuzzi, sauna. To wszystko zostało wymienione – mówił podczas minikonferencji w dniu otwarcia
obiektu.

Dla wygody tych, którzy chcą popływać przed pracą, basen będzie dostępny wcześniej niż poprzednio.
Obecne godziny otwarcia to 6:00-21:30.

W zależności od pory korzystania z pływalni ceny wahają się między 18-20 zł  (bilet dwugodzinny – 30zł) dla
dorosłych, 13-15 zł dla studentów (bilet dwugodzinny – 25zł) oraz 10-12 zł dla dzieci, emerytów i osób
niepełnosprawnych (bilet dwugodzinny – 20zł). Obowiązują atrakcyjne pakiety rodzinne oraz karnety, a do
końca wakacji dzieci mogą korzystać z basenu w cenie 8zł/ godzina.
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